BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /TB-ĐHTN         Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc rà soát, cập nhật danh sách cán bộ quản lý và viên chức sử dụng phần mềm “Quản lý hồ

sơ minh chứng và hỗ trợ viết báo cáo tự đánh giá cơ sở giáo dục, chương trình đào tạo” năm 2026

1. Thông tin chung

Để phục vụ công tác bảo đảm và kiểm định chất lượng giáo dục của Nhà trường

năm 2026 và các giai đoạn tiếp theo, cần tiếp tục cập nhật số liệu, minh chứng trên phần

mềm Quản lý hồ sơ minh chứng (QLMC) nhằm vận hành đầy đủ, hiệu quả hệ thống thông

tin và cơ sở dữ liệu nội bộ.

Nhằm bảo đảm mỗi đơn vị có đủ cán bộ phụ trách quản lý và cập nhật dữ liệu trên

phần mềm, đáp ứng yêu cầu tự đánh giá cơ sở giáo dục và chương trình đào tạo, Hiệu

trưởng yêu cầu các đơn vị thực hiện rà soát và cập nhật danh sách cán bộ phụ trách sử

dụng phần mềm QLMC năm 2026.

2. Đối tượng và yêu cầu

Đối tượng: Tất cả các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường (khoa, phòng, trung tâm,

viện, đơn vị trực thuộc...) có liên quan đến hoạt động bảo đảm và kiểm định chất lượng.

 Mỗi đơn vị có trách nhiệm rà soát, lập và gửi danh sách cán bộ theo yêu cầu; đồng

thời chịu trách nhiệm về tính chính xác, đầy đủ và cập nhật của thông tin cung cấp.

3. Nội dung rà soát, cập nhật

 Mỗi đơn vị rà soát, cập nhật và lập danh sách: 01 Lãnh đạo đơn vị phụ trách trực tiếp

công tác quản lý, sử dụng phần mềm QLMC; Ít nhất 01 viên chức được giao nhiệm vụ quản

lý, cập nhật minh chứng, số liệu, báo cáo trên phần mềm QLMC năm 2026 của đơn vị.

Đơn vị lập danh sách cán bộ (theo mẫu) và gửi về Nhà trường thông qua Phòng

Quản lý chất lượng trước 17h00 ngày 15 tháng 01 năm 2026 (qua hệ thống iOffice-VNPT,

Trần Văn Cường – PTP. Quản lý chất lượng). Đồng thời, đề nghị các đơn vị cung cấp

thông tin cán bộ nêu trên vào đường link: https://forms.gle/YDtdtL2cXBzp8QsG6

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc và khó khăn phát sinh, vui lòng liên

hệ gặp Phạm Thị Oanh – CV. phòng QLCL (SĐT: 0982.991707) để được hỗ trợ.

Hiệu trưởng yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Ban Giám hiệu (để b/c);

 - Các đơn vị (để th/h);

 - Đăng Website;

 - Lưu: VT, QLCL (PTO 02b).

            KT. HIỆU TRƯỞNG

             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

             PGS. TS. Lê Đức Niêm

https://forms.gle/YDtdtL2cXBzp8QsG6

		TRẦN VĂN CƯỜNG
	2026-01-13T12:47:29+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN CƯỜNG
	Signing document

		Lê Đức Niêm
	2026-01-13T14:11:49+0700
	Signer's office
	Lê Đức Niêm
	Signing document

		2026-01-14T08:04:08+0700

		2026-01-14T08:03:46+0700

		2026-01-14T08:03:46+0700

		2026-01-14T08:04:42+0700